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CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO

Renuncia justificada:
RJ1. Trabaja UEx

RJ2. Contratos Personal Investigador UEx

RJ3. Incapacidad temporal

RJ4. Licencia por maternidad/paternidad/lactancia

RJ5. Adopcion/Acogimiento
RJ6. Suspension por cuidado de hijo

RJ7. Incompatibilidad en contratos a T.P.

RJ8. No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.

DEL AREA DE CONOCIMIENTO FILOLOGIA INGLESA (345)

APELLIDOS Y NOMBRE

PEREZ GARCIA, ELISA

MARTIN GILETE, MARTA
CONTRERAS AMEDURI, CLARA
TOSINA FERNANDEZ, LUIS JESUS
REYES ORTIZ, PILAR

DIAZ SIERRA, SARA

SANCHEZ BARROSO, BEGONA
GARCIA-CUEVAS GARCIA, RAQUEL
TORRES HERGUETA, ENRIQUE
SIERRA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR
MOLINA VALERO, CARLOS

RUIZ ARMILLAS, JOSE RAMON

LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE
HURTADO GONZALEZ, MIGUEL
SANCHEZ GONZALEZ, MARIA GEMMA
PENA GARCIA, JOSE

SOTOCA FERNANDEZ, DAVID
FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO
HIDALGO VARO, CARMEN

RJ9. Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.
RN1. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

PUNTUACION FECHA LIMITE TC

Exclusién:
Renuncia a puesto de trabajo en la UEx.

E1.
E2.

E3.
E4.
ES.
EG6.

9,319
7,006
6,982
6,591
5,806
5,438
5,370
5,293
5,002
4,823
4,814
4,705
4,665
4,209
4,170
4,107
3,593
2,959
2,739

01/06/2024
29/03/2025
30/07/2025
20/07/2025
30/07/2025
29/03/2025
06/04/2024
02/11/2024
02/11/2024
06/04/2024
29/03/2025
07/02/2024
20/07/2025
30/07/2025
02/11/2024
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025

BADAJOZ CACERES
TP TC TP
0 0 0 0
Si NO SI NO
X X X X
0 0 0 0
0 0 0 0
S SI S| SI
Si Sl NO NO
Si Si SI Si
Si Si SI Si
Si NO SI NO
NO NO S| SI
NO NO NO SI
0 0
0 0 X X
NO NO SI Si
0 0 0 0
X X X 0
X X X X
0 0 0 0

MERIDA
TC TP
0 0
SI NO
X X

0
0 X
SI S
NO NO
SI Si
SI Si
Sl NO
NO NO
NO NO
X X
NO NO
0 X
X X
X X
0 X

PLASENCIA
TC
0 0
Si NO
X X
0 0
0 0
SI S|
NO NO
Si SI
NO NO
Si NO
NO NO
NO NO
X X
NO NO
0 0
X 0
X X
0 0

Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)
Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.

Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.

Falsedad documental en méritos alegados.

Pérdida de orden de prelacién dos veces por renuncia no justificada.
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CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO
Renuncia justificada:

RJ1. Trabaja UEx

RJ2. Contratos Personal Investigador UEx

RJ3. Incapacidad temporal

RJ4. Licencia por maternidad/paternidad/lactancia
RJ5. Adopcion/Acogimiento

RJ6. Suspension por cuidado de hijo

RJ7. Incompatibilidad en contratos a T.P.

RJ8. No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.

BOLSA DE TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA A 05/02/2024

DEL AREA DE CONOCIMIENTO FILOLOGIA INGLESA (345)

APELLIDOS Y NOMBRE

CARMONA RIVERO, NOELIA

OLIVARES CABEZAS, MARIA

EGEA CASTANEDA, SAMUEL

SAN JOSE PIRIS, JORGE

MENDEZ MARQUEZ, LAURA

MOYA SANCHEZ, LUCIA

MARTIN RAMOS, ALBA

PENA GARCIA, JOSE

LOPEZ YANEZ, JAVIER

SERRANO FERNANDEZ-AREVALO, MARIA
VAZQUEZ FERNANDEZ, RAQUEL
BLAZQUEZ LOPEZ, LUCIA

IZQUIERDO GONZALEZ, JOSE AGUSTIN
TULLY DE LOPE, CASSANDRA SIAN
CIFONE PONTE, MARIA DANIELA

RJ9. Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.
RN1. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

BADAJOZ CACERES MERIDA
PUNTUACION FECHA LIMITE TC ™ TC ™ TC P

2,611 29/03/2025 SI SI SI SI NO NO

2,307 07/02/2024 0 0 S| SI 0 0
2,272 30/07/2025 X X X X X X
2,093 07/02/2024 Si 0 SI Sl 0 0
2,047 30/07/2025 X X X X X X
2,003 30/07/2025 0 0 0 0 X X

1,875 02/11/2024 SI SI SI SI SI SI
1,868 06/04/2024 0 0 0 0 0 0
1,787 06/04/2024 Si SI SI Si SI Si
1,543 07/02/2024  NO Sl NO Sl NO Si
1,483 29/03/2025 NO NO SI Si NO NO
1,380 06/04/2024 Si Si SI Si SI Si
1,268 07/02/2024 SI SI SI SI SI SI
8,201 29/03/2025 Si SI S| SI SI Si
6,154 01/06/2024 SI NO SI NO SI NO

Exclusién:
E1. Renuncia a puesto de trabajo en la UEXx.

PLASENCIA
TC

NO NO
0 0
X X
0 0
0 0
0 0
SI SI
0 0
SI SI
NO SI
NO NO
0 0
SI SI
SI S|
SI NO

E2. Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)

E3. Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.

E4. Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.

E5. Falsedad documental en méritos alegados.

E6. Pérdida de orden de prelaciéon dos veces por renuncia no justificada.
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